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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%

platnosť:
1. 7. – 10. 7. 2024

14.

-50 %

295
5 90

Capri Sun
Multivitamín, (10 x 200 ml)

1,475 €/l

1 liter =1,475 € 

Akcia platí od 1. 7. do 10. 7. 2024 
alebo do rozdania zásob darčeka. 

Darček si vypýtajte pri pokladniCI.

Neodolateĺne

FRESH 
vôňa

Kúp 2 produkty AXE
a získaš OKULIARE

ako DARČEK

Q-Power
WC blok, 3 ks

0,90 €/ks

269

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Elseve
• šampón, 250 ml

vybrané druhy
14,36 €/l

• balzam, 200 ml
vybrané druhy

17,95 €/l

359

-1,20 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Taft
• lak na vlasy

250 ml
17,96 €/l

• gél, 150 ml
29,93 €/l

449

-0,50 €

399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Palette

DELUXE, farba na vlasy
vybrané odtiene

429

-0,30 €

399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Helios Herb
olej na opaľovanie

OF 6, 150 ml, 29,93 €/l

Helios Herb
• detské mlieko

na opaľovanie
OF 50, 200 ml

44,95 €/l

8,99 €
• pena po

opaľovaní
200 ml

32,45 €/l

6,49 €

449

Savo
prací gél

100 pracích dávok
0,19 €/pracia dávka

100

1899

-2,00 €

1699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Coccolino
avivážny

prostriedok
68 pracích dávok

0,06 €/pracia dávka

389

-1,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

319
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Domestos*
čistiaci prostriedok

vybrané druhy
750 ml
2,52 €/l

*  Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

189

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

149
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zdôraznite Vašu krásu

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

30%
min.zľava

na vybrané  
produkty značky

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

Bourjois*
Always Fabulous

make-up

Bourjois*
Lift & Stretch

Volume Glamour
riasenka

Bourjois*
Healthy Mix Serum

korektor

-30 %

899
12 99

-30 %

899
12 99

1259
18 49

-2,00 €

1059
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

30%
zľava

na vybrané 
produkty značky

Rimmel
Multi-Tasker

báza pod
make-up

Rimmel
Stay Matte

púder

-30 %

589
8 49

Rimmel
Natural Bronzer

bronzujúci púder

-30 %

869
12 49

999
14 69

-2,00 €

799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

30%
zľava

na vybrané 
produkty značky

Max Factor
Miracle Pure
rozjasňujúce

pleťové sérum
30 ml

-30 %

869
12 49

Max Factor
2000 Calorie
lesk na pery

Max Factor
Lipfinity

Lip Colour
rúž na pery

-30 %

1149
16 49

1139
16 49

-2,00 €

939
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

na vybrané 
produkty značky

40%
 min.zľava Gabriella 

Salvete
xXpress Volume

riasenka

Gabriella 
Salvete

Longlasting Nail 
Polish, lak na nechty

Gabriella 
Salvete
Show It!

lícenka
a rozjasňovač285

4 79

-40%

429
7 29

-41%

419
6 99

-40%
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

20%
zľava

na vybrané 
produkty
na oči značky

Miss Sporty
Studio Lash Designer 

gélová očná linka

-21 %

259
3 29

Miss Sporty
Pump Up Booster

riasenka

-20 %

479
5 99

Miss Sporty
Studio Color

mono očné tiene

-20 %

279
3 49

30%
 min.zľava

na výrobky 
dekoratívneho 
stojanu

-30 %

1399
19 99

Deborah
Skin Booster

make-up sérum

-30 %

899
12 99

Deborah
Like a Pro

riasenka

-30 %

699
9 99

Profusion
Bronze & Glow

paletka
bronzerov

559
7 99

-1,00 €

459
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dermacol
Bombastick

riasenka

-34 %

559
8 49

Maybelline
Tattoo Liner

očná linka

Maybelline
Affinitone

make-up

Maybelline
City Bronzer

bronzer a púder
12,49

8,79 €

879
12 49

L’Oréal Paris
 Infaillible

24H Fresh Wear
make-up

1399
19 49

1099
14 99

L’Oréal Paris
Volume Million

Lashes
riasenka

L’Oréal Paris
Infaillible

Matte Resistance
rúž na pery

1229
16 99

749
9 39

Lirene
CC krém

magic make-up

Maybelline
Lash Sensational

Firework
riasenka

1049
13 99

-1,00 €

949
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Svet vôní

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Adidas
pánsky

dezodorant
/antiperspirant

viac druhov
150 ml

18,60 €/l

279399

Bruno Banani
dezodorant

150 ml
26,60 €/l

Bruno Banani
sprchovací gél

250 ml
11,16 €/l

2,79 €

Bugatti
dámska parfumovaná

voda, 60 ml
366,50 €/l 2199

27 99

Bugatti
 pánska toaletná voda, 100 ml

219,90 €/l 2199
26 99

Old Spice
• sprchovací gél

a šampón, 675 ml
7,39 €/l

• dezodorant 
stick, 85 ml

58,71 €/l

675 ml

499

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

449
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

-33 %

759
11 49

Sally Hansen
Pure, lak na nechty

Dermacol
F****** High Shine

lesk na pery

499
6 89

-1,00 €

399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lilien
odlakovač na nechty

• Tea Tree Oil
200 ml
8,45 €/l

1,69 €
• Aloe Vera

110 ml
11,73 €/l

129

999
13 99

Maybelline
Superstay Vinyl Ink

tekutý rúž na pery

Rexona
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
17,93 €/l

269

40%
zľava

na vybrané 
vône značky

-40 %

959
15 99

Bruno Banani
parfumovaný

dezodorant
75 ml

127,87 €/l

Bruno Banani
toaletná voda, 30 ml

-40 %

1529
25 49
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Starostlivosť o pleť a telo

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

L’Oréal Paris
Bright Reveal

pleťové sérum
proti tmavým

škvrnám, 30 ml
15,99 €

L’Oréal Paris
Bright Reveal, denný krém 

proti tmavým škvrnám
SPF 50, 50 ml 1449

L’Oréal Paris
Age Specialist, denný

a nočný krém, 2 x 50 ml
109,90 €/l

DVOJBALENIE

1099

Nakúpte 2 ks produktov pleťovej 
kozmetiky L‘Oréal Paris a získate 

masážny valček na tvár ako

DARČEK

Akcia platí od 1. 7. do 10. 7. 2024 alebo do rozdania 
zásob darčeka. Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

16,60 - 49,80 €/l

249

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

STR8
• sprchovací gél

400 ml
5,73 €/l

• dezodorant
150 ml

15,27 €/l

400 ml

-42 %

229
3 99

109

Jean Marc
dezodorant

75 ml
14,53 €/l

1179

-2,00 €

979
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dermacol
Collagen+, omladzujúci denný 

a nočný pleťový krém, 2 x 50 ml
117,90 €/l 349

Dermacol
Natural

výživný mandlový
krém, 50 ml

Satin Care
• čistiaci gél na

holenie 2v1
190 ml

63,11 €/l

Satin Care
• exfoliant na vyhladenie

pokožky, 177 ml, 67,74 €/l

1199

-2,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Indulona
hydratačné

telové mlieko
400 ml
9,98 €/l

Indulona
ošetrujúci

telový krém
250 ml

23,16 €/l

5,79 €

399
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

1 2 3

VYUŽITE EXTRA KLUBOVÚ 
PONUKU A UŠETRITE!

4 x

NOVINKA

EXTRA STAROSTLIVOSŤ

ÚČINNÁ SLNEČNÁ OCHRANA ODLÍČENIE

PLEŤOVÉ SÉRA

CC KRÉM 
PROTI 
TMAVÝM 
ŠKVRNÁM

EXPERTNÉ 
DUÁLNE
SÉRUM

ÚČINNEJŠIE*

PROTI VRÁSKAM

* Pri používaní séra v kombinácii s NIVEA spevňujúcim denným krémom proti vráskam Q10 s OF15 došlo k zvýšeniu 4 parametrov v porovnaní s používaním samotného denného krému (regenerácia pleti, hydratácia 
pleti, hĺbková hydratácia, dostupnosť koenzýmu Q10 v pleti).

**Na maloobchodnom trhu s produktmi starostlivosti o pleť. Testované v porovnaní s najčastejšie používanými látkami proti tmavým škvrnám na maloobchodnom trhu (mimo lekárenského trhu).

SÉRUM KRÉM DEŇ/NOC OČNÝ KRÉM

NOVINKA

KRYJE

REDUKUJE

CHRÁNI

LÁTKA PROTI
TMAVÝM ŠKVRNÁM**

NAJÚČINNEJŠIA

SVETLÝ STREDNÝ TMAVÝ 

449

-0,50 €

399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

2399

-3,00 €

2099
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

799

-1,00 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

1799

-2,00 €

1599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

2099

-2,00 €

1899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

649

-1,50 €

499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

1569

-2,00 €

1369
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

1299

-2,00 €

1099
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

1599

-2,00 €

1399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

1399

-2,00 €

1199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

1399

-2,00 €

1199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

299

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

269
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

399

-1,20 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

339
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
Sprej AP B&W 
Invisible Clear 

150 ml
19,93 €/l

Nivea
Lak na vlasy Diamond Volume Care 

250 ml, 15,96 €/l

Nivea
Penové tužidlo Diamond Volume 

150 ml, 26,60 €/l

Nivea
Dvojfázový odličovač 

očí a mejkapu
125 ml

35,92 €/l

Nivea
Sérum Cellular 

Luminous
Anti-Age

30 ml

Nivea
Spevňujúci očný 
krém Q10 Power 

15 ml

Nivea
Sun Detský sprej na opaľovanie 

pump Sensitive OF50+
270 ml

66,63 €/l

Nivea
CC krém Cellular 

Luminous 
3 odtiene

40 ml

Nivea
Duálne sérum

Q10 AW Expert
30 ml

Nivea
Výživné telové 

mlieko Body Milk 
400 ml

16,23 €/l

Nivea
Sun Hydratačný 

sprej na opaľovanie 
pump OF50+

270 ml
58,11 €/l

Nivea
Q10 Sérum pre 

vyplnenie vrások 
15 ml

Nivea
Spevňujúci denný + nočný 

krém Q10 Power 
2x50 ml
159,90 €/l

Nivea
Sun Pleťový krém Specialist 

Luminous OF 50+
40 ml

Nivea
Telový krém 

Luminous630
200 ml

69,95 €/l

1299
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Garnier
textilná pleťová maska

vybrané druhy

249

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Fa
sprchovací 
gél, 400 ml

7,48 €/l

400 ml

299

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dove
Body Love

telové mlieko
200 ml

29,95 €/l

Dove
Intense Care

telové mlieko
400 ml

16,23 €/l

6,49 €

599

Lactovit
sprchovací gél

500 ml
5,78 €/l

Lactovit
telové mlieko

400 ml
10,98 €/l

4,39 €

289

Dove
sprchovací gél

• dámsky
450 ml
8,87 €/l

• pánsky
400 ml
9,98 €/l

450 ml

399

Garnier
micelárna voda

vybrané druhy
400 ml

16,23 €/l

400 ml

649

Adidas
pánsky

sprchovací gél
vybrané druhy

400 ml 
7,48 €/l

400 ml

299

669

Veet
voskové pásiky

• bikiny, 16 ks
0,42 €/ks

• na tvár, 20 ks
0,33 €/ks

349
Strep

depilačný krém na tvár
a oblasť bikín, 75 ml

46,53 €/l

Strep
voskové pásiky na tvár 

a oblasť bikín, 20 ks
0,17 €/ks

3,49 €

Happy Kids
kúpeľová

bomba
100 g

14,90 €/kg

1,49 €

Happy Kids
detský sprchovací gél, 300 ml

3,30 €/l 099

na opaľovacie prípravky

ilustračné foto

35%
zľava

VYUŽITE EXTRA KLUBOVÚ 
PONUKU A UŠETRITE!

Sirios Herb
sprchovací gél

500 ml
2,58 €/l

500 ml

129
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Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

399Dixi
vlasové tonikum v ampulkách

7 ks, 0,57 €/ks

Head &  
Shoulders

šampón, 400 ml
14,98 €/l

400 ml

599

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

549
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Palette
Color Shampoo

farba na vlasy, rôzne odtiene

369

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gliss Color
farba na vlasy, rôzne odtiene

549

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

499
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Préférence
farba na vlasy

vybrané odtiene 749

Syoss
farba na vlasy

vybrané odtiene 449

Garnier
Color Naturals

farba na vlasy, rôzne odtiene 329

Casting Crème Gloss
farba na vlasy

vybrané odtiene 549

1399

Hairburst
šampón

350 ml
39,97 €/l

Hairburst
elixír na objem

a rast vlasov
125 ml

199,92 €/l

24,99 €

649

Kofeín
• šampón na 

podporu rastu 
vlasov, 400 ml

16,98 €/l

6,79 €
• šampón proti

lupinám, 250 ml
25,96 €/l

400 ml

449

Astrid
• rodinné mlieko 

na opaľovanie 
s pumpičkou 

OF 30, 270 ml
35,52 €/l

9,59 €
• olej na opaľovanie 

OF 6, 200 ml
22,45 €/l

259

Nubian
olej na opaľovanie

OF 6 , 60 ml
43,17 €/l

Nubian
mlieko po opaľovaní

sprej, 200 ml
24,95 €/l

4,99 €
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Gillette
Fusion 5

holiaci strojček
+ 4 náhradné hlavice

5,75 €/ks

2299

-3,00 €

1999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Corega
fixačný krém, 40 g

449

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Colgate
Ultra Soft

zubná kefka
2 ks

1,75 €/ks

3,49 €

Colgate
High Density

Charcoal
zubná kefka

2 ks
1,25 €/ks

249

399

Ameté
jednorázový

holiaci strojček
10 ks

0,40 €/ks

1279

Bob a Bobek
detská sonická

zubná kefka

Curaprox
BE YOU
bieliaca

zubná pasta
60 ml

141,50 €/l

849

4 ward
kofeínový

šampón
250 ml

11,96 €/l

299

Gliss
• šampón, 400 ml

11,23 € / l

400 ml

449

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Fructis
• šampón

400 ml
9,48 € / l

Fructis
• vlasová

maska
320 ml

14,03 € / l

4,49 €

400 ml

379

Colgate
Max White Optic

zubná pasta, 75 ml
42,53 €/l

Colgate
Max White Expert

zubná pasta, 75 ml
55,87 €/l

4,19 €

319 Colgate
zubná pasta, 75 ml

15,87 €/l 119Signal
Family Herbal Fresh

zubná pasta, 75 ml, 20,67 €/l

Signal
Family Daily White

zubná pasta, 125 ml
17,20 €/l

2,15 €

155
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Tento propagačný leták obsahuje 6,25 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

169HiPP
ryžové oblátky, 30 g

HiPP
ovocná kapsička, 100 g

13,90 €/kg 139

Paw Patrol
50% džús

200 ml
2,95 €/l

059139Paw Patrol
BIO, jahodové chrumky, 50 g

Háppy
detské plienky

38 - 44 ks
0,24 - 0,28 €/ks

1049

-1,50 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pampers
• Premium, 68 ks

0,28 €/ks
• Premium Pants, 52 ks

0,37 €/ks

1899

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1799
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Tip Line
BIO, vatové tyčinky, 200 ks

0,004 €/ks

Tip Line
kozmetické tampóny

150 ks
0,01 €/ks

1,39 €

089

Naturella
Ultra, dámske hygienické

vložky, 14 - 20 ks
0,15 - 0,21 €/ks

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Tip Line
kuchynské utierky

2-vrstvové, 2 ks, 0,45 €/ks

Tip Line
Jumbo, kuchynské
utierky 2-vrstvové

2,99 €

089

Always
dámske hygienické vložky

20 - 40 ks, 0,15 - 0,30 €/ks 599

499Seni Care
vlhčené utierky, 80 ks

0,06 €/ks

899Bellinda
Easy Bra, podprsenka

Bellinda
Bambus Sneaker Invisible

bambusové ponožky
2,99 €
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

219Shiitake
chips soľ, 60 g

36,50 €/kg

Chupa Chups
Crazy dips, 14 g 055

299Zdravo
marhuľový džem, 300 g

9,97 €/kg

399Barbie
kabelka svietiaca s cukríkmi

31 g

249

Najtelo
mandľová múka

200 g
12,45 €/kg

Zdravo
šťava 100 %, 200 ml

4,95 €/l

pri kúpe 2 ks

099
ZA 1 KS

SUPER
CENA

Long Chips
zemiakový snack

75 g
17,20 €/kg

129

149FlapJack
ovsená tyčinka, 100 g

14,90 €/kg
Bombus

Raw Energy tyčinka, 50 g 099 VIX
Nu-Bar, 35 g

pri kúpe 2 ks

099
ZA 1 KS

B E Z LEP
K

USUPER
CENA

McVitie’s Thins
pšeničné sušienky s polevou 

mliečna čokoláda, 93 g
16,02 €/kg 149

Reese's
košíčky z arašidovej nátierky 

v čokoládovej poleve, 63 g
22,06 €/kg

pri kúpe 2 ks

139
ZA 1 KS

SUPER
CENA
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Pre Vaše zdravie

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

319Allnature
Erythritol, náhradné sladidlo

250 g, 12,76 €/kg

499

Kneipp
šumivé tablety
na odvodnenie

20 ks
0,25 €/ks

189Spofa Plast
textilná náplasť, 6 cm x 1 m

1 ks

Spofa Plast
textilná elastická
náplasť na cievke
12,5 mm x 4,2 m

1 ks
2,09 €

Myco Clear
pero na nechtovú mykózu

4 ml 1329

Vyprošťovák
20 tabliet

0,12 €/ks

249

Uroval
Manosa Akut, 10 tabliet

0,80 €/ks 799

Healthies
Comfort

tehotenský test
1 ks

3,19 €

189Tehotenský test
2 ks, 0,95 €/ks

169Himalaya
viacúčelový krém, 20 ml

SUPER
CENA

219
Farmilion

cestoviny z červenej šošovice
bez lepku, 250 g

8,76 €/kg

B E Z LEP
K

U

349Vix
Probiotika, 30 tabliet

0,12 €/ks

SUPER
CENA

199Vix
Beta-karotén, 30 tabliet

0,07 €/ks

SUPER
CENA

Paw Patrol
Salvequick, detské náplasti

20 ks, 0,12 €/ks 249

SUPER
CENA
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Pracie prášky a čističe

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Persil
prací prostriedok

20 - 22 pracích dávok
0,32 - 0,35 €/pracia dávka

22

20

699

-1,00 €

599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Perwoll
prací prostriedok
75 pracích dávok

0,21 €/pracia dávka

75

1549

-1,50 €

1399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Coccolino
prací gél

60 pracích dávok
0,15 €/pracia dávka

60

899

Ariel
pracie kapsuly

60 - 72 pracích dávok
0,28 - 0,33 €/pracia dávka

72

60

1999

-2,00 €

1799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lovela
tekutý prací
prostriedok

50 pracích dávok
0,30 €/pracia dávka

50 1499

Ariel
prací prostriedok
39 pracích dávok

0,33 €/pracia dávka

12,99 €

Ariel
pracie kapsuly, 26 pracích 
dávok, 0,38 €/pracia dávka

39

26

999

Persil
prací prostriedok
80 pracích dávok

0,25 €/pracia dávka

1999

-3,00 €

1699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

80

K2r
Colour Catcher

20 ks
0,16 €/ks

329

Rex
prací prostriedok
50 pracích dávok

0,22 €/pracia dávka

50

1099

-1,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Sanytol
dezinfekčný odstraňovač

škvŕn, 450 g
14,20 €/kg

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

639

-0,50 €

589
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Jaso
prací prostriedok, 

110 g
11,73 €/kg

1,29 €

Jaso
na škvrny, 100 g

12,90 €/kg 129

Persil
prací prostriedok

60 - 66 pracích dávok
0,25 - 0,27 €/pracia dávka

66

1649

-1,50 €

1499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

60
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Finish
Ultimate All in 1, 50 ks

0,26 €/ks

Finish
Ultimate Plus
All in 1, 72 ks

0,24 €/ks

16,99 €

72
Tabliet

1299

Silan
avivážny prostriedok

126 - 130 pracích dávok
0,05 €/pracia dávka

599

-0,50 €

549
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Silan
avivážny prostriedok

40 pracích dávok
0,07 €/pracia dávka

299

Lenor
avivážny

prostriedok
49 pracích dávok

0,07 €/pracia dávka

Lenor
Fresh Air
avivážny

prostriedok
33 pracích dávok

0,12 €/pracia dávka

3,99 €

319

Somat
Excellence, tablety do 

umývačky riadu, 42 - 50 ks
 0,32 - 0,38 €/ks

50
Tabliet

1599

-2,00 €

1399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Finish
• leštidlo do umývačky

riadu, 800 ml
6,74 €/l

• čistič, 2 x 250 ml
10,78 €/l

539

-0,50 €

489
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Somat
leštidlo do umývačky

riadu, 750 ml
6,39 €/l

479

-0,50 €

429
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Jar
• Power sprej, 500 ml

7,98 €/l
• leštidlo, 360 ml

11,08 €/l
• čistič, 250 ml

15,96 €/l

399

-0,50 €

349
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

+ DARČEK* - Jar 905 ml

Jar
tablety do umývačky riadu

126 ks, 0,20 €/ks

126
Tabliet

2499
* vypýtajte si ho pri pokladnici

Jar
prostriedok na riad
2 x 900 ml, 3,33 €/l

Jar
Power

sprej na riad
2 x 500 ml

6,79 €/l

6,79 €

599

Mr. Proper
Alpine Fresh

sprej na kúpeľňu
800 ml
5,74 €/l

459
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - Mr. Proper utierka

++

Q-Power
obrúsky proti zafarbeniu

24 ks, 0,11 €/ks

Q-Power
obrúsky proti

zafarbeniu
40 ks

0,10 €/ks

3,99 €

269
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Raid
tekutá náplň

do elektrického
odparovača

30 nocí

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

899

-1,00 €

799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Biolit
sprej proti

hmyzu, 400 ml
vybrané druhy

10,98 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

439

-1,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

359
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bref
WC blok, Power Aktiv, 4 ks

1,15 €/ks

459

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

419
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Swiffer
mop + prachovka na 

podlahu, 8 ks 
+ vlhčené obúsky na

podlahu, 3 ks

1399

-1,00 €

1299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
čistiaci prostriedok

bez chlóru, 700 ml
4,70 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

329

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

279
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Diffusil
repelentný sprej

proti hmyzu
vybrané druhy

100 ml
39,90 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

399

-1,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
Chlor šok do bazénu, 850 g

14,69 €/kg

Savo
chlórové tablety

komplex 3 v 1
1,2 kg

11,33 €/kg

13,59 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

1249

Bros
elektrický odparovač 

proti komárom
s tekutou náplňou

8,29 €

Bros
náhradná tekutá náplň

proti komárom

Používajte biocídy bezpečným spôsobom.
Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

569

Bros
MAX, sprej proti

komárom 
a kliešťom

 90 ml
44,33 €/l

3,99 €

Bros
gél po poštípaní

50 ml

Používajte biocídy bezpečným spôsobom.
Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

299

Pur
prostriedok

na riad
750 ml
3,19 €/l

239

Domestos
Power 5, WC blok, 5 ks

0,94 €/ks 469 1490

Q-Home
mop s rozprašovačom

Q-Home
náhrada na mop
s rozprašovačom

2 ks
4,00 €/ks

7,99 €
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy a darčeky sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Prémiové krmivo
pre psov a mačky
za výborné ceny

Pedigree
Denta Stix
7 ks, 180 g
13,83 €/kg

One
granuly pre psov, 800 g

4,99 €/kg

399

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

359
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Friskies
kapsička pre psa, 12 x 100 g

3,74 €/kg

449

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

409
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Whiskas
Pure Delight, jemné hydinové 

v želé, 4 x 85 g, 6,74 €/kg

229

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Energy Pet
hovädzie tyčky

230 g
26,04 €/kg

599

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

549
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Energy pet
kapsička pre mačky, 12 x 100 g

4,16 €/kg

499

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

449
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Friskies
krmivo pre mačky

1,7 kg
3,35 €/kg

569Tento
3-vrstvový toaletný papier

8 ks, 0,39 €/ks

Tento
Economy, 2-vrstvový

toaletný papier
1 ks

0,79 €

309

249

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

209
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pedigree
Denta Stix
7 ks, 180 g
13,83 €/kg

Tip Line
3-vrstvový toaletný papier

24 ks, 0,29 €/ks 699

Ambi Pur
elektrický osviežovač vzduchu 

strojček 20 ml

599

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

499
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Brait
Magic Mist

osviežovač vzduchu
425 ml
4,21 €/l

Brait
suchý osviežovač
vzduchu, 300 ml

6,30 €/l

1,89 €

179


